
 

 

 

 

 
 

 

Podsumowanie  
 



Kolejność zawodników na mecie: 
LK NR CZAS NAZWISKO IMIĘ ROK KLUB KAT 

1 147 0:43:33 ELŻBIETA  KISZKO 1950 START RZESZÓW NW 
2 106 0:45:24 JAKUB  BURGHARDT 1981 LKS MIELEC M2 
3 104 0:46:23 HENRYK  SZOST 1982 "PODGÓRZE" KRAKÓW M2 
4 92 0:47:16 BOGDAN  DZIUBA 1974 KKS VIKTORIA STALOWA WOLA M3 
5 145 0:48:13 DARIUSZ  KUZDRA 1975 AGROS ZAMOŚĆ M3 
6 135 0:49:13 JACEK  KASPRZYK 1970 WAWEL KRAKÓW M3 
7 100 0:49:17 DARIUSZ  ŻAK 1983 AZS AWF KRAKÓW M2 
8 112 0:50:41 EDMUND  KRAMARZ 1969 SANOK M3 
9 94 0:50:42 STANISŁAW  MARZEC 1962 AGRO-NATURA NAŁĘCZÓW M4 
10 138 0:55:04 MARIUSZ  RADOSZ 1977 WITAR TARNOBRZEG M2 
11 148 0:55:19 ANDRZEJ  MAJKUT 1975 WITAR TARNOBRZEG M3 
12 88 0:56:18 DARIUSZ  LISTOPAD 1971 TKKF CHEMIK PUŁAWY M3 
13 93 0:56:33 ANDRZEJ  LEŚNIEWSKI 1963 AZS RADOM M4 
14 149 0:57:24 LESZEK  JAROCH 1957 PRZEMYŚL M4 
15 111 0:57:28 JANUSZ  SAMOLEWICZ 1955 HANDLOPEX RZESZÓW M5 
16 127 0:57:33 TOMASZ  CHWEDYNA 1973 LKS MLANÓW M3 
17 110 0:57:36 MAREK  ZŁONKIEWICZ 1970 RZESZÓW M3 
18 120 0:57:46 KRZYSZTOF  TROCIŃSKI 1976 WITAR TARNOBRZEG M2 
19 58 0:58:05 WALDEMAR  WICHER 1959 WITAR TARNOBRZEG M4 
20 95 0:58:40 JUSTYNA  MUDY 1984 AZS-AWF KATOWICE K1 
21 119 0:59:22 DANUTA  ZATORSKA 1967 MOTOHURT ROPCZYCE K2 
22 122 0:59:55 RENATA  SKOMRA 1967 MOTOHURT ROPCZYCE K2 
23 61 0:59:56 WIESŁAW  CHAMERA 1957 WITAR TARNOBRZEG M4 
24 107 1:00:48 BARBARA  PACZOS 1960 LKS MIELEC K2 
25 125 1:00:49 JACEK  WIŚNIEWSKI 1964 WITAR TARNOBRZEG M4 
26 140 1:00:58 JACEK  KARAŚ 1967 STALOWA WOLA M3 
27 131 1:01:08 ZENON  DZIADURA 1955 WITAR TARNOBRZEG M5 
28 99 1:01:36 TOMASZ  RĘBISZ 1988 MKS STAL NOWA DĘBA M1 
29 118 1:01:39 MARIAN  STYLSKI 1951 WITAR TARNOBRZEG M5 
30 108 1:02:11 JACEK  GARBACIK 1967 STALOWA WOLA M3 
31 91 1:02:23 LESŁAW  ZYCH 1953 WITAR TARNOBRZEG M5 
32 109 1:03:10 ROBERT  BOSEK 1973 WITAR TARNOBRZEG M3 
33 133 1:04:13 JAN  OPIOŁA 1964 WITAR TARNOBRZEG M4 
34 137 1:04:14 MATEUSZ  DZIURDZIK 1988 WITAR TARNOBRZEG M1 
35 116 1:05:55 MAREK  GAJEWSKI 1963 RZESZÓW M4 
36 136 1:05:57 HENRYK  SZYMKÓW 1950 AGROMA RZESZÓW M5 
37 150 1:06:27 BOŻENA  ISKRZYCKA 1971 PRZEMYŚL K1 
38 132 1:06:30 JAN  BORDZOŁ 1951 LUBARTÓW M5 
39 90 1:08:14 RAFAŁ  PIOTROWSKI 1975 DWIKOZY M3 
40 41 1:09:04 MAREK  LIPOWSKI 1956 TARNOBRZEG M4 
41 124 1:09:17 ZBIGNIEW  PIECHOCIŃSKI 1953 WITAR TARNOBRZEG M5 
42 114 1:09:23 JANUSZ  WACNIK 1967 RZESZÓW M3 
43 113 1:09:57 MAREK  JARON 1963 RZESZÓW M4 
44 139 1:10:16 LEOPOLD  JAMRO 1942 MARATON GORLICE M6 
45 126 1:10:26 RENATA  GRABSKA 1950 AZS POLITECHNIKA RZESZOWSKA K2 
46 103 1:11:41 STANISŁAW  MŁYNARSKI 1954 ZARZECZE M5 
47 129 1:12:24 ROMAN  PRAŻMO 1956 SAMOKLĘSKI M4 
48 115 1:12:27 GRZEGORZ  WACNIK 1989 RZESZÓW M1 
49 60 1:12:32 HENRYK  BRZOZOWSKI 1940 STALOWA WOLA M6 
50 134 1:13:47 RAFAŁ  RECZEK 1963 WITAR TARNOBRZEG M4 
51 117 1:13:52 KAZIMIERZ  SŁAWEK 1949 WITAR TARNOBRZEG M5 
52 59 1:14:09 ALBIN  CZECH 1934 HSW SOLIDARNOŚĆ M7 
53 130 1:14:21 HENRYK  GWARDA 1970 LUBLIN M3 
54 89 1:14:43 SZCZEPAN  BARAŃSKI 1978 DWIKOZY M2 
55 123 1:15:01 ZDZISŁAW  KARPIŃSKI 1942 WITAR TARNOBRZEG M6 
56 96 1:15:02 MIECZYSŁAW  KULIG 1953 WITAR TARNOBRZEG M5 
57 105 1:15:24 ADAM  SZAJDA 1946 WITAR TARNOBRZEG M5 
58 121 1:22:12 KRZYSZTOF  PATKOLO 1952 STALOWA WOLA M5 
59 128 1:50:40 ROBERT  PAWŁOWICZ 1979 START LUBLIN NB 



 

  

Klasyfikacja generalna 
oraz w kategoriach 

wiekowych   
     

I.  Klasyfikacja generalna mężczyzn   
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 JAKUB  BURGHARDT LKS MIELEC 0:45:24 M2 
2 HENRYK  SZOST "PODGÓRZE" KRAKÓW 0:46:23 M2 
3 BOGDAN  DZIUBA KKS VIKTORIA STALOWA WOLA 0:47:16 M3 
4 DARIUSZ  KUZDRA AGROS ZAMOŚĆ 0:48:13 M3 
5 JACEK  KASPRZYK WAWEL KRAKÓW 0:49:13 M3 

6 DARIUSZ  ŻAK MKS STAL NOWA DĘBA 0:49:17 M2 
     

II.  Klasyfikacja generalna kobiet   
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 JUSTYNA  MUDY AZS-AWF KATOWICE 0:58:40 K1 
2 DANUTA  ZATORSKA MOTOHURT ROPCZYCE 0:59:22 K2 

3 RENATA  SKOMRA MOTOHURT ROPCZYCE 0:59:55 K2 

     

III Kategorie wiekowe mężczyzn   
     

0. Do 19 lat    
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 TOMASZ  RĘBISZ MKS STAL NOWA DĘBA 1:01:36 M1 
2 MATEUSZ  DZIURDZIK WITAR TARNOBRZEG 1:04:14 M1 

3 GRZEGORZ  WACNIK RZESZÓW 1:12:27 M1 

     

1. od 20 do 29 lat     
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 MARIUSZ  RADOSZ WITAR TARNOBRZEG 0:55:04 M2 
2 KRZYSZTOF  TROCIŃSKI WITAR TARNOBRZEG 0:57:46 M2 

3 SZCZEPAN  BARAŃSKI DWIKOZY 1:14:43 M2 
     

2. od 30 do 39 lat     
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 EDMUND  KRAMARZ SANOK 0:50:41 M3 
2 ANDRZEJ  MAJKUT WITAR TARNOBRZEG 0:55:19 M3 

3 DARIUSZ  LISTOPAD TKKF CHEMIK PUŁAWY 0:56:18 M3 

     

3. od 40 do 49 lat     
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 STANISŁAW  MARZEC AGRO-NATURA NAŁĘCZÓW 0:50:42 M4 
2 ANDRZEJ  LEŚNIEWSKI AZS RADOM 0:56:33 M4 

3 LESZEK  JAROCH PRZEMYŚL 0:57:24 M4 
 
 
     



4. od 50 do 59 lat     
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 JANUSZ  SAMOLEWICZ HANDLOPEX RZESZÓW 0:57:28 M5 
2 ZENON  DZIADURA WITAR TARNOBRZEG 1:01:08 M5 

3 MARIAN  STYLSKI WITAR TARNOBRZEG 1:01:39 M5 

     

5. od 60 do 69 lat     
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 LEOPOLD  JAMRO MARATON GORLICE 1:10:16 M6 
2 HENRYK  BRZOZOWSKI STALOWA WOLA 1:12:32 M6 

3 ZDZISŁAW  KARPIŃSKI WITAR TARNOBRZEG 1:15:01 M6 

     

6. Od 70 lat wzwyż     
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 ALBIN  CZECH HSW SOLIDARNOŚĆ 1:14:09 M7 

     

IV Kategorie wiekowe kobiet    
     

K1 Do 35 lat     
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 BOŻENA  ISKRZYCKA PRZEMYŚL 1:06:27 K1 

     

K2 Powyżej 35 lat    
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 
1 BARBARA  PACZOS LKS MIELEC 1:00:48 K2 
2 RENATA  GRABSKA AZS POLITECHNIKA RZESZOWSKA 1:10:26 K2 

     

V  Klasyfikacja niepełnosprawnych-    
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 ROBERT  PAWŁOWICZ START LUBLIN 1:50:40 NB 

     

VI  Klasyfikacja niepełnosprawnych- wózki   
     
M-
ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 ELŻBIETA  KISZKO START RZESZÓW 0:43:33 NW 

     

     
VII Najmłodszy uczestnik biegu    
     

   Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

  GRZEGORZ  WACNIK RZESZÓW 1:12:27 M1 
     
VIII Najstarszy uczestnik biegu    
     

   Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

  ALBIN  CZECH HSW SOLIDARNOŚĆ 1:14:09 M7 

 



 

Wyniki w Biegach Młodzieżowych: 
 
Rocznik 1996 i młodsi – 400 metrów 

 
Dziewczęta: 

1. Anna Magiera – Busko Zdrój 
2. Joanna Rodzeń – sp.9 Tarnobrzeg 
3. Aleksandra Furtak – sp.3 Tarnobrzeg 

Chłopcy: 
1. Dawd Śmiech – Busko Zdrój 
2. Michał Siwielec – sp.4 Tarnobrzeg 
3. Aleksander Idec – sp.3 Tarnobrzeg 

 
Rocznik 1994-95 – 400 metrów 

 
Dziewczęta: 

1. Weronika Pawelec – sp.10 Tarnobrzeg 
2. Justyna Sztuk – Busko Zdrój 
3. Beata Bryła – sp.9 Tarnobrzeg 

Chłopcy: 
1. Krystian Świętojański – sp.9 Tarnobrzeg 
2. Piotr Teczyński – sp.10 Tarnobrzeg 
3. Mateusy Reguła – sp.3 Tarnobrzeg 

 
Rocznik 1992-93 1000 metrów 

 
Dziewczęta: 

1. Katarzyna Ciak – sp.10 Tarnobrzeg 
2. Sylwia Furtak – gim.1 Tarnobrzeg 
3. Karolina Dul – sp.10 Tarnobrzeg 

Chłopcy: 
1. Kamil Chyliński – Nisko 
2. Marian Cichoń – gim.2 Tarnobzeg 
3. Kamil Zgorzały – Busko Zdrój 

 
Rocznik 1990-91 1000 metrów 

 
Dziewczęta: 

1. Karolina Przyłucka – Witar Tarnobrzeg 
2. Aneta Biernat – gim.1 Tarnobrzeg 
3. Justyna Gomółka – UKS Korzeniowski – PL 

Chłopcy: 
1. Kamil Górdak – Stal Nowa Dęba 
2. Grzegorz Szeląg – Busko Zdrój 
3. Mariusz Kondrat – Wilczyce 

 
Open 2000 metrów 

 
Dziewczyny: 

1. Dorota Mortka – Witar Tarnobrzeg 
2. Agnieszka Łącka – Witar Tarnobrzeg 

Chłopcy: 
1. Bartosz Dul – Stal Nowa Dęba 
2. Łukasz Cabaj – Witar Tarnobrzeg 
3. Mateusz Maślanka – Witar Tarnobrzeg 


